
No Team LapPos Rider Total Time Best TimeClass

109 オシャレイカチひおき 003001 なかむらけん
た

3:19:29 0:52:59MiniMoto

51 オシャレイカチ 002002 KJ 2:20:23 1:09:20MIDUM

122 オシャレイカチ&ひお 002003 なかむらけん
た

2:20:32 0:59:17MIDUM

79 ゆるふわいまりくらぶ 002004 ゆーじ 2:25:25 1:04:19MIDUM

157 オシャレイカチ　ヒオ 002005 嶋田研太 2:34:59 1:10:23MIDUM

108 002006 ポンズ 2:49:22 1:20:59MIDUM

156 002007 ドラ 3:03:35 1:23:41MIDUM

127 チーム坂本 002008 はる 3:09:24 1:33:04MIDUM

63 豊橋技科大二輪部 002009 KM兄 3:11:31 1:31:17MIDUM

45 ストレンジグランテク 002010 むらびと 3:12:12 1:30:32MIDUM

27 岡島家 002011 コウキ 3:14:17 1:16:12MiniMoto

72 デコフレ和田屋 002012 ぴらふ 3:14:44 1:17:39MIDUM

69 Watanohaエンデュー 002013 ひで太郎 3:23:52 1:26:06MiniMoto

68 Ridge Cycle & Shinko 001014 岩鬼 久重 1:24:11 1:24:11MIDUM

26 001015 ふるずんず　ヒ
ゲマツ

1:29:22 1:29:22MIDUM

50 NAGmotors 001016 ナグモ 1:36:35 1:36:35MIDUM

163 SEYA-FRR 001017 アツシ 1:36:41 1:36:41MIDUM

166 フレアラインハード部 001018 Kakeru 1:38:39 1:38:39MIDUM

10 G3互助会 001019 まZだ 1:40:31 1:40:31MIDUM

86 ちーむ太平洋 001020 ムッラ 1:44:24 1:44:24MiniMoto

43 PSエディー＆白井Mi 001021 エディー 1:48:02 1:48:02MiniMoto

2 K塾日立ゲロ部 001022 いち公 1:48:14 1:48:14MIDUM

1 watanohaエンデュー 001023 えーつか 1:48:39 1:48:39MIDUM

41 はだエプ 001024 ひるちゃん 1:52:04 1:52:04MIDUM

39 kaya 001025 コバサン 1:52:13 1:52:13MIDUM

130 デイジーモーターサ 001026 マサオ 1:54:10 1:54:10MiniMoto

52 ガレージG10＋HTS 001027 G10 1:55:35 1:55:35MiniMoto

102 オシャレイカチ&モト 001028 マスターヤナ
痔

1:56:25 1:56:25MIDUM

7 和田屋SRC 001029 和田屋 1:57:37 1:57:37MiniMoto

9 SEC 001030 タカザワ 2:00:05 2:00:05MIDUM

84 001031 シラス 2:00:50 2:00:50MiniMoto

89 YY林Do部 001032 DAI. 2:02:31 2:02:31MIDUM

96 ORAHOS 001033 イナリX2 2:03:44 2:03:44MIDUM

132 SEYA 001034 カズヤ 2:03:58 2:03:58MIDUM

29 岡島家 001035 お父ちゃん 2:04:09 2:04:09MIDUM

34 AJFactory 001036 AJ 2:05:06 2:05:06MIDUM

3 001037 ERIKA 2:05:35 2:05:35Women's

17 ギルティ K'sレーシン 001038 たろ 2:07:05 2:07:05MIDUM

6 一走鬼とポンズガレ 001039 たつや。 2:08:56 2:08:56MIDUM

139 トランシーバー 001040 トヨデン 2:09:20 2:09:20MIDUM

91 YY林DO部 001041 やまちゃん 2:14:40 2:14:40MIDUM

78 001042 ハヤシ 2:16:38 2:16:38MIDUM



No Team LapPos Rider Total Time Best TimeClass

80 ビッグマウス 001043 ツトム 2:16:52 2:16:52MIDUM

161 喜吉です 001044 いってつ 2:18:07 2:18:07MIDUM

154 ラダック+watanoha 001045 ブーさん 2:18:45 2:18:45MIDUM

61 つえぽん 001046 酒オニ子。 2:20:10 2:20:10Women's

146 sunakenn 001047 ひーちゃん 2:20:37 2:20:37MIDUM

114 Seyaチャンネル 001048 SS 2:21:54 2:21:54MIDUM

44 和田屋src 001049 JJ 2:23:29 2:23:29MiniMoto

142 エイシンズ 001050 ヨッシー 2:24:15 2:24:15MIDUM

158 オシャレイカチand日 001051 古畑元気 2:26:02 2:26:02MIDUM

118 001052 てぃす→ 2:29:33 2:29:33MIDUM

111 スターズトレーディン 001053 ダイスケ 2:30:33 2:30:33MIDUM

138 スナケン 001054 スナケン 2:30:52 2:30:52MIDUM

16 和田屋src 001055 AYA 2:35:32 2:35:32Women's

24 テキサスRS with PS 001056 テキサス2号 2:36:15 2:36:15MIDUM

8 Watanohaエンデュー 001057 ヒナタ 2:37:46 2:37:46MIDUM

46 ウマイラズ 001058 福田秀知 2:40:10 2:40:10MIDUM

60 つるっはげレーシン 001059 ハーゲーダビッ
ドソン

2:41:01 2:41:01MIDUM

162 YY林Do部 001060 剱持和郁 2:44:07 2:44:07MIDUM

38 屋根下秘密倶楽部 001061 エムエス 2:47:04 2:47:04MIDUM

37 HTSwith watanohaエ 001062 片倉っしゅ 2:56:53 2:56:53MIDUM

95 YY林DO部 001063 ノブ 2:57:08 2:57:08MIDUM

22 和田屋SRC 001064 ミウラ 3:05:43 3:05:43MIDUM

73 HYeNA 001065 アルフ 3:19:58 3:19:58MIDUM

148 ?山口土建 001066 山口竜 3:20:35 3:20:35MIDUM

65 トレールわからせ隊 001067 よっぴー 3:20:44 3:20:44MIDUM

120 壊滅ぶどうレーシン 001068 フェラオカ 3:25:37 3:25:37MIDUM

35 001069 石和田 真也 3:27:02 3:27:02MIDUM



No Team LapPos Rider Total Time Best TimeClass

4 Women's ガレバニアファミリー wi ともちん  DNF

5 Women's トコト  DNF

11 MIDUM KTM群馬+WAVE まこと＃56  DNF

13 MIDUM ヤング  DNF

14 MIDUM ノーザンウォーカーズ 永原弘行  DNF

15 MIDUM オシャレイカチ むらたけんと  DNF

18 MIDUM PSエディ あめ  DNF

19 MIDUM 和田屋SRC 2nd コロスケ  DNF

21 MIDUM ガレトーク まさるん  DNF

23 MiniMoto 赤城ダックテイルズ★ マツイマサト  DNF

25 MiniMoto 和田屋SRC ぬまっち  DNF

28 Women's 岡島家 お母ぁちゃん  DNF

30 MIDUM KTM厚木フロンティア Sujiniku  DNF

31 MIDUM Wave Factory RT　雅技 ちゃん  DNF

32 Women's ちーむ太平洋 あさり  DNF

33 MiniMoto テキサスライティングス テキサス3号  DNF

36 MiniMoto 和田屋SEC KOMA  DNF

40 Women's 和田屋src natsu  DNF

42 Women's モトショップシロタ おてんばママくDNF

47 MIDUM テキサスライディングス Uchida  DNF

49 MIDUM クレィジーマウンテン＆ @ちょうすけ  DNF

53 MIDUM Team SOF YTK  DNF

54 MIDUM kaya モーヤン  DNF

56 MIDUM RAC よこだす  DNF

57 Women's かなお。  DNF

58 MiniMoto Infragistics Racing/nkg kenazuma  DNF

59 Women's ジパングハスキー いまり  DNF

62 MIDUM ガレージサイコー ビンテージライDNF

64 MiniMoto 和田屋SRC with ナリト キタマー  DNF

66 MIDUM ガレージ風見鳥 関澤直人  DNF

67 MIDUM AJFactory 高野 将舞  DNF

71 MiniMoto ガムテの会 ミヤマクワガタ DNF

74 MIDUM モトレックRC K塾 ちまねー  DNF

75 MIDUM くんかぁず オオタク  DNF

76 MIDUM 山遊亭 汚れSR  DNF

77 MIDUM ドロンコビリー NKモト  DNF

81 Women's オプ車會 KUMI  DNF

82 MIDUM ガレージサイコー ヤザワエンジ  DNF

83 MIDUM 和田屋ＳＲＣ 2nd スーパーまさしDNF

85 MiniMoto 泥門レーシング 泥門隊長  DNF

87 MIDUM 北関東SPナカムラモー 中村正司  DNF



No Team LapPos Rider Total Time Best TimeClass

88 MIDUM ジパングハスキー セバスチャン・DNF

90 MIDUM 熊谷レーシング 熊谷のヤス  DNF

92 MIDUM １８０支店 ひやまくん  DNF

93 MIDUM E.D.Racing Team つばき  DNF

94 MIDUM ドラゴンズ 2軍  DNF

97 MIDUM S企画 佐藤　高広  DNF

98 MIDUM ぼうずまん たかはーし  DNF

99 MIDUM SEYAチャンネル ちょうた  DNF

100 MIDUM テキサスライディングス ヨシヒロ  DNF

101 MIDUM ナオト  DNF

103 MIDUM ラジエーターズ ツトム  DNF

104 MIDUM Team ビッグマウス ノスケ  DNF

105 MIDUM Spell Magic Yasu3   DNF

106 MiniMoto オシャレイカチ&モトピッ Kupaa2nd  DNF

107 MIDUM SEYA seyaチャンネDNF

110 MIDUM tokyodirt3715＆ガレー ひろし  DNF

112 MIDUM 魚重レーシングうさぎ支 ミムラヒロト  DNF

113 MIDUM チームAsama comi-3  DNF

115 MIDUM 金田  DNF

116 MIDUM 元てんちょ  DNF

117 MiniMoto ラジエーターズwith吉ジ NiiQ  DNF

119 MIDUM 怪しい道調査隊 STEAM  DNF

121 MIDUM WaveFactory RT mon  DNF

123 MIDUM ガレージサイコー サイコーＳＳ  DNF

124 MIDUM team 130 郡司　貴通  DNF

125 MiniMoto 和田屋SRC 2nd まあぼ～  DNF

126 MIDUM ドロエもんと一緒 ドロエもん  DNF

128 MIDUM 動く障害物 薄味 助 け て  DNF

129 MIDUM だーぱら5ぐん DNF

131 MIDUM エンジョイギルティ カワダケンジ  DNF

133 MIDUM ガレ－ジ　サイコ－ 小林　博  DNF

134 MIDUM SEYA-FRR バッチョ  DNF

135 MIDUM チーム・ボトムライン ざっくばらん  DNF

136 MIDUM KMz うえきんぐ  DNF

137 MiniMoto はだエプ みのちゃん  DNF

140 MIDUM トランシーバー 齋藤さん  DNF

141 MiniMoto タイチ  DNF

143 MiniMoto Nagmotors やす  DNF

144 MIDUM Garage44 ぐるぐるもんじDNF

145 MiniMoto Garage44 kくん  DNF

147 MIDUM パム'sガレージ パム  DNF

149 MiniMoto SPM レーシング きくりん  DNF



No Team LapPos Rider Total Time Best TimeClass

150 MIDUM 秩父林道部 ロッシ小櫃  DNF

151 MIDUM セヤチャンネル スグル  DNF

152 MIDUM SEC つちだ  DNF

153 MiniMoto 泥門レーシング ゼノン  DNF

155 MiniMoto MX TAKURUS やぐっちゃん  DNF

159 MIDUM Watanohaエンデューロ いさ  DNF

160 MIDUM キヨシ  DNF

164 MIDUM サイコヘルメット教with ワロスメン  DNF

165 MIDUM RT悠平会2号DNF

167 MIDUM オシャレイカチ クパァREVENGDNF

168 MIDUM KTM厚木 天氏  DNF

169 MiniMoto オシャレイカチ ジロー  DNF

170 MIDUM ぎゃーさん  DNF



No Team Bike LapPos Rider Total Time Best Time

HINO HARD ENDURO 2023　春の陣    MIDUM

051 オシャレイカチ001 2:20:23 1:09:2002KJ

122 オシャレイカチ&ひおき002 2:20:32 0:59:1702なかむらけんた

079 ゆるふわいまりくらぶ003 2:25:25 1:04:1902ゆーじ

157 オシャレイカチ　ヒオキ004 2:34:59 1:10:2302嶋田研太

108005 2:49:22 1:20:5902ポンズ

156006 3:03:35 1:23:4102ドラ

127 チーム坂本007 3:09:24 1:33:0402はる

063 豊橋技科大二輪部008 3:11:31 1:31:1702KM兄

045 ストレンジグランテクニッシュTUT009 3:12:12 1:30:3202むらびと

072 デコフレ和田屋010 3:14:44 1:17:3902ぴらふ

068 Ridge Cycle & Shinko 男汁011 1:24:11 1:24:1101岩鬼 久重

026012 1:29:22 1:29:2201ふるずんず　ヒゲマツ

050 NAGmotors013 1:36:35 1:36:3501ナグモ

163 SEYA-FRR014 1:36:41 1:36:4101アツシ

166 フレアラインハード部015 1:38:39 1:38:3901Kakeru

010 G3互助会016 1:40:31 1:40:3101まZだ

002 K塾日立ゲロ部017 1:48:14 1:48:1401いち公

001 watanohaエンデューロ大崎支部018 1:48:39 1:48:3901えーつか

041 はだエプ019 1:52:04 1:52:0401ひるちゃん

039 kaya020 1:52:13 1:52:1301コバサン

102 オシャレイカチ&モトピットヒオキ021 1:56:25 1:56:2501マスターヤナ痔

009 SEC022 2:00:05 2:00:0501タカザワ

089 YY林Do部023 2:02:31 2:02:3101DAI.

096 ORAHOS024 2:03:44 2:03:4401イナリX2

132 SEYA025 2:03:58 2:03:5801カズヤ

029 岡島家026 2:04:09 2:04:0901お父ちゃん

034 AJFactory027 2:05:06 2:05:0601AJ

017 ギルティ K'sレーシング028 2:07:05 2:07:0501たろ

006 一走鬼とポンズガレージ029 2:08:56 2:08:5601たつや。

139 トランシーバー030 2:09:20 2:09:2001トヨデン

091 YY林DO部031 2:14:40 2:14:4001やまちゃん

078032 2:16:38 2:16:3801ハヤシ

080 ビッグマウス033 2:16:52 2:16:5201ツトム

161 喜吉です034 2:18:07 2:18:0701いってつ

154 ラダック+watanoha035 2:18:45 2:18:4501ブーさん

146 sunakenn036 2:20:37 2:20:3701ひーちゃん

114 Seyaチャンネル037 2:21:54 2:21:5401SS

142 エイシンズ038 2:24:15 2:24:1501ヨッシー

158 オシャレイカチand日置039 2:26:02 2:26:0201古畑元気

118040 2:29:33 2:29:3301てぃす→

111 スターズトレーディング041 2:30:33 2:30:3301ダイスケ

138 スナケン042 2:30:52 2:30:5201スナケン

024 テキサスRS with PSエディ043 2:36:15 2:36:1501テキサス2号

008 Watanohaエンデューロ044 2:37:46 2:37:4601ヒナタ

046 ウマイラズ045 2:40:10 2:40:1001福田秀知

060 つるっはげレーシング046 2:41:01 2:41:0101ハーゲーダビッドソン

162 YY林Do部047 2:44:07 2:44:0701剱持和郁

038 屋根下秘密倶楽部048 2:47:04 2:47:0401エムエス

037 HTSwith watanohaエンデューロ049 2:56:53 2:56:5301片倉っしゅ

095 YY林DO部050 2:57:08 2:57:0801ノブ

022 和田屋SRC051 3:05:43 3:05:4301ミウラ

073 HYeNA052 3:19:58 3:19:5801アルフ

148 ?山口土建053 3:20:35 3:20:3501山口竜

065 トレールわからせ隊054 3:20:44 3:20:4401よっぴー

120 壊滅ぶどうレーシング055 3:25:37 3:25:3701フェラオカ

035056 3:27:02 3:27:0201石和田 真也



11 MIDUM KTM群馬+WAVE まこと＃56  DNF

13 MIDUM ヤング  DNF

14 MIDUM ノーザンウォーカーズ 永原弘行  DNF

15 MIDUM オシャレイカチ むらたけんと  DNF

18 MIDUM PSエディ あめ  DNF

19 MIDUM 和田屋SRC 2nd コロスケ  DNF

21 MIDUM ガレトーク まさるん  DNF

30 MIDUM KTM厚木フロンティア Sujiniku  DNF

31 MIDUM Wave Factory RT　雅技 ちゃん  DNF

47 MIDUM テキサスライディングス Uchida  DNF

49 MIDUM クレィジーマウンテン＆ @ちょうすけ  DNF

53 MIDUM Team SOF YTK  DNF

54 MIDUM kaya モーヤン  DNF

56 MIDUM RAC よこだす  DNF

62 MIDUM ガレージサイコー ビンテージライDNF

66 MIDUM ガレージ風見鳥 関澤直人  DNF

67 MIDUM AJFactory 高野 将舞  DNF

74 MIDUM モトレックRC K塾 ちまねー  DNF

75 MIDUM くんかぁず オオタク  DNF

76 MIDUM 山遊亭 汚れSR  DNF

77 MIDUM ドロンコビリー NKモト  DNF

82 MIDUM ガレージサイコー ヤザワエンジ  DNF

83 MIDUM 和田屋ＳＲＣ 2nd スーパーまさしDNF

87 MIDUM 北関東SPナカムラモー 中村正司  DNF

88 MIDUM ジパングハスキー セバスチャン・DNF

90 MIDUM 熊谷レーシング 熊谷のヤス  DNF

92 MIDUM １８０支店 ひやまくん  DNF

93 MIDUM E.D.Racing Team つばき  DNF

94 MIDUM ドラゴンズ 2軍  DNF

97 MIDUM S企画 佐藤　高広  DNF

98 MIDUM ぼうずまん たかはーし  DNF

99 MIDUM SEYAチャンネル ちょうた  DNF

100 MIDUM テキサスライディングス ヨシヒロ  DNF

101 MIDUM ナオト  DNF

103 MIDUM ラジエーターズ ツトム  DNF

104 MIDUM Team ビッグマウス ノスケ  DNF

105 MIDUM Spell Magic Yasu3   DNF

107 MIDUM SEYA seyaチャンネDNF

110 MIDUM tokyodirt3715＆ガレー ひろし  DNF

112 MIDUM 魚重レーシングうさぎ支 ミムラヒロト  DNF

113 MIDUM チームAsama comi-3  DNF

115 MIDUM 金田  DNF

116 MIDUM 元てんちょ  DNF



No Team Bike LapPos Rider Total Time Best Time

HINO HARD ENDURO 2023　春の陣    MiniMoto

109 オシャレイカチひおき001 3:19:29 0:52:5903なかむらけんた

027 岡島家002 3:14:17 1:16:1202コウキ

069 Watanohaエンデューロ 003 3:23:52 1:26:0602ひで太郎

086 ちーむ太平洋004 1:44:24 1:44:2401ムッラ

043 PSエディー＆白井MiniMoto会005 1:48:02 1:48:0201エディー

130 デイジーモーターサイクル006 1:54:10 1:54:1001マサオ

052 ガレージG10＋HTS＋アベ精工007 1:55:35 1:55:3501G10

007 和田屋SRC008 1:57:37 1:57:3701和田屋

084009 2:00:50 2:00:5001シラス

044 和田屋src010 2:23:29 2:23:2901JJ

23 MiniMoto 赤城ダックテイルズ★ マツイマサト  DNF

25 MiniMoto 和田屋SRC ぬまっち  DNF

33 MiniMoto テキサスライティングス テキサス3号  DNF

36 MiniMoto 和田屋SEC KOMA  DNF

58 MiniMoto Infragistics Racing/nkg kenazuma  DNF

64 MiniMoto 和田屋SRC with ナリト キタマー  DNF

71 MiniMoto ガムテの会 ミヤマクワガタ DNF

85 MiniMoto 泥門レーシング 泥門隊長  DNF

106 MiniMoto オシャレイカチ&モトピッ Kupaa2nd  DNF

117 MiniMoto ラジエーターズwith吉ジ NiiQ  DNF

125 MiniMoto 和田屋SRC 2nd まあぼ～  DNF

137 MiniMoto はだエプ みのちゃん  DNF

141 MiniMoto タイチ  DNF

143 MiniMoto Nagmotors やす  DNF

145 MiniMoto Garage44 kくん  DNF

149 MiniMoto SPM レーシング きくりん  DNF

153 MiniMoto 泥門レーシング ゼノン  DNF

155 MiniMoto MX TAKURUS やぐっちゃん  DNF

169 MiniMoto オシャレイカチ ジロー  DNF



No Team Bike LapPos Rider Total Time Best Time

HINO HARD ENDURO 2023　春の陣    Women's

003001 2:05:35 2:05:3501ERIKA

061 つえぽん002 2:20:10 2:20:1001酒オニ子。

016 和田屋src003 2:35:32 2:35:3201AYA

4 Women's ガレバニアファミリー wi ともちん  DNF

5 Women's トコト  DNF

28 Women's 岡島家 お母ぁちゃん  DNF

32 Women's ちーむ太平洋 あさり  DNF

40 Women's 和田屋src natsu  DNF

42 Women's モトショップシロタ おてんばママくDNF

57 Women's かなお。  DNF

59 Women's ジパングハスキー いまり  DNF

81 Women's オプ車會 KUMI  DNF




